
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 

www.us.edu.pl 

 

 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                               Katowice,  dn. 03.12.2021 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82, fax. (0-32) 359 20 48 

oznaczenie sprawy: DZP.381.019.2021.RBK         
              

  

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: 

 

„Remont węzłów sanitarnych II, III i IV piętro wraz z wymianą pionu kanalizacji sanitarnej – Wydział 

Nauk Przyrodniczych, ul. Będzińska 60 w Sosnowcu” 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 315.000,00 zł brutto 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania  

Łączna cena brutto 

 

1 
02-12-2021 

14:05:46 

POL BUD Sylwester Brzozowski 

Ul. Sokolska 80/209, 40-087 Katowice 
326.656,93 zł 

2 
02-12-2021 

14:27:49 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe PROBUDREM 

Kazimierz Lipiński s.j. 

Ul. Słowackiego 28, 42-440 Ogrodzieniec 

439.196,30 zł 

3 
03-12-2021 

08:04:00 

Firma Remontowo Budowlana „BUDMAR” Marcin Nowek  

Ul. Wieczorka 2C, 41-219Sosnowiec 
298.121,50 zł 

4 
03-12-2021 

08:37:10 

FS Instalacje Sp. z o.o. 

Bocheńskiego 74, 40-847 Katowice 
393.600,00 zł 

 

 

 

...................................................................... 

                                            Sporządził 


		2021-12-03T11:46:50+0100




